ken van een Google bedrijf, Technisch-onderhoud en Technische-support (zie Artikel 4), Inhoudelijke-updates (zie Artikel 5) en 
hosting en domeinregistratie.

2. E-mailadressen

•	 Bij de Business-website is standaard één (1) e-mailadres inbegrepen, binnen het standaardpakket.
•	 De maximaal beschikbare serverruimte per e-mailadres is standaard duizend vierentwintig megabyte (1024 MB).
•	 Extra e-mailadressen zijn beschikbaar voor €2,50 (exclusief BTW) per maand, per e-mailadres.
•	 Extra serverruimte is beschikbaar voor €2,50 (exclusief BTW) per maand, per vierentwintig (1024) megabyte (MB).

3. Basis-logo

•	 Bij de Business-website is standaard één (1) Basis-logo inbegrepen, binnen het standaardpakket.